
Rektor
ul. Broniewskiego 48
01-771 Warszawa

tel./fax: +48 22 831 95 97
kom.: +48 506 002 360
e-mail: chat@chat.edu.pl

Uchwała nr 9/2023
Senatu Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie

z dnia 29 września 2023 roku
w sprawie zmiany w Uchwale nr 10/2021 z dnia 27 maja 2021 r.

dotyczącej zatwierdzenia wzorów dyplomu ukończenia studiów wyższych
w Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie

Na podstawie art. 77 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j.
Dz.U.
z 2023 r. poz. 742), w związku z art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 22 listopada 2018 r.
o dokumentach publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 725 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. W uchwale nr 10/2021 Senatu Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie w sprawie
zatwierdzenia wzorów dyplomu ukończenia studiów wyższych w Chrześcijańskiej Akademii
Teologicznej w Warszawie wprowadza się zmianę § 2 ust. 1, który otrzymuje brzmienie: „1. W odpisie
dyplomu nad nazwą „DYPLOM ukończenia studiów” umieszcza się wyraz „(ODPIS)”, natomiast w
odpisie dyplomu przeznaczonym do akt uczelni nad nazwą „DYPLOM ukończenia studiów” umieszcza
się wyrazy „(ODPIS PRZEZNACZONY DO AKT)”.
2. Dyplomy oraz odpisy dyplomów wydane dotychczas, uwzględniające zmianę określoną w ust. 1,
uznaje się za prawidłowe.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Rektor
Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie

(-) abp prof. dr hab. Jerzy (Pańkowski)

Warszawa, dn. 28 września 2023 r.


